Verbale di incontro

Il giorno17 luglio 2007 si sono incontrati presso la sede di EBER via De’ Preti 8 in Bologna i rappresentanti delle Associazioni Artigiane regionale CNA, CONFARTIGIANATO, CASARTIGIANI, CLAAI e i rappresentanti delle Organizzazioni Sindacali Regionale FILLEA – CGIL, FILCA – CISL, FeNEAL – UIL per la verifica annuale dei dati utili alla determinazione del premio variabile previsto dal CCRL del settore Legno – arredamento Artigiano in vigore.

Le parti, sulla base di quanto previsto dal Contratto Collettivo Regionale di Lavoro, hanno verificato quanto segue:

	INDICATORI
	Anno 2006

	Dipendenti
	6.244

	Imprese con dipendenti
	1.384

	Ore di sospensione e riduzione
	30.494


Parametri:
A) Utilizzo impianti = ore sospensione + riduzione/n° dipendenti

B) Sviluppo impresa = N° dipendenti/n° imprese
	Parametri 
	risultato
	Valore al livello C

	A) utilizzo impianti
	4,88
	€. 114,48

	B) sviluppo impresa
	4,51
	€. 267,12


La somma dei “valori al livello C” determina il premio di risultato variabile per l periodo 1 luglio 2006 / 30 Giugno 2007 a cui si aggiunge l’eventuale premio variabile di anzianità corrispondente.
	Livelloe riparametrazione
	Premio in Euro
	Anzianità 

Dopo 2 anni
	Anzianità 

Dopo 3 anni
	Anzianità 

Dopo 4 anni
	Anzianità

Dopo 5 anni

	livello AS (190)
	€. 571
	€. 101
	€. 118
	€. 134
	€. 168

	livello A (171)
	€. 514
	€. 91
	€. 106
	€. 121
	€. 151

	livello B (147)
	€. 442
	€. 78
	€. 91
	€. 104
	€. 130

	livello C (127)
	€. 382
	€. 67
	€. 79
	€. 90
	€. 112

	livello D (113)
	€. 340
	€. 60
	€. 70
	€. 80
	€. 100

	livello E (100)
	€. 300
	€. 53
	€. 62
	€. 71
	€. 88
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